
031 JLIIVže dítky si svých u'čitelck váží V

horních místnostech byla podává I Tovární vyDrodei
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W£EKLT — Ve čtvrtek minulého týdn
na všem účastníkům čokoláda a

zákusky Za to zasluhují učitel dámských jarních obleků ukoncertovala v zdejším Auditoriu
ky všecku čestCnttred ni the Pont Office at Otuaha známá kapela ňvédská líoyal Ko
Pan Fr Šrámek zdejší kováříeb at tecond plas mail mtter noberjf Regiment liand Vzdor

už má svoji residenci hotovou a

ubliíheJ by Pokrok PublínUng Co co nejdříve se do ní odstěhuje
nepříznivému počasí účastenství

bylo veliké zejména ze zdejších
švédských kruhu Kapela tatoM25 William St Omaha Nebr mm

Bpolehllyý obchod

Minulou stroiu navštívil nas
"sekšn-bos- " od Platte Kiver p

Jos Ilnmrdla a skoro se nám zdá
skládá se ze U(J vybraných hudeb

íubicriptíon by mail — $100 per year

hon všech demokratu z Michiga-

nu kteří nasadili všechny páky v

jeho prospěch
Taftová volební úřadovna bu-

de přestěhována z Col niobitu O

do Chicajra lil
'

Nevvyorští republiku né při-

chystali pro Taftu vřelé uvítání
dm- - lIS dubna v Chnh'ííÍc Halin

Demokraté v IMavvnre pro-

hlásili se pro Kandidát um soudce

('oreye za presidenta Soustátí-

Redaktoru texanskó "Svobo-

dy" krajanu A Ilaiduškovi do-

stalo se pěkného uznáni tím že

Iloiiston Daily l'ost nej větší a

demokratický denník

v Texasu přinesl o něm pékný člá-

nek a zejména chválil jej proto
že nyní je pro senátora Haileyho
aě dříve byl proti němu (''lánek

níkíí Předně jejich je ncobyčej
ně ladný a v každém směru dokoVydává: Jo že bv nás zde chtěl také "bá- -

VYDAVATELSKÁ STOL rOKBOKU nalý Na programu byly větši- -

ou skladliy švédské a jen asi 4

na uzavřenou koupi zboží v

cen6 výáo nož $40000
trvá dále

sovat"

Pan Fajman ze Scluiykr cestu

jící jednatel pro pomníky dle

OMAHAt NEEE

VÁC BITÉS ředitel jiné Přítomní Švédové zejména
bouřlivé aklamovali své národnízde minulý týden za obchodem

Předplatné 1100 na tok

Do čecb 1200 na rok písně a nadšení vzbudila í nineriPí (Mika Dočekalová od PlatU
cká píseí Hvobody Mme MailyHiver přijela se minulý čtvrtek Kabáty

Sukně

Obleky

Zivůtky

JíocKberK sopranistka od králov
ské opery v Stockholmu předně

Adresujte jcdnuduSe
POKEOK ZÁPADU

OMAHA NEB

podívat na své přátele a známé

'Jelikož se od prvního máje
vzdám obchodu žádám jefité jed
nou všecky ty kteří mně dluhu

sla několik aríí z oper a pínní a

sklidila salvu potlesku a nádher-

nou kyticí Zdejší ftvédové a No

rové dostavili trn do koncertu toho

psán je pro p llaiduška velmi

sympathieky

NOVINKY Z BRUNO NEB

i ll i t r I v

uo eunoiio ii nas niut se ze

Všechno jest zhotoveno dle nejnověji!
mody a vše jfnt v pěkných vku-njc- h bar-

vách Veliké množst ví zboží z této zásoby
prodáno bude

jsme národem zpěvným a hudby- -

milovným íde sotva bychom do
Tento týden dostali jmc dvě

jí by se se mnou co nejdříve vy-

pořádali a pak žádám též by mně

byly vráceny všechny prázdné ná-

doby od piva ~ Fr I'artoš

Pn JV Kutrkr položil nový ce

montový chodník okolo residence

yi l Foldy a panu Fr Kraěma-nov- i

udělá) sklfp

Pan Rud Nováček častoval mí'

mih' tvď'ii na kluka

stavili se v takovém poctu kdyby
jednalo se tu o naše krajany

krásné ylažičky ale také pořádné

Omaha Neb dne 29 dubna 1908

NAŠIM PŘÍZNIVCŮM!
Od prvního dubna jest v plátno-t- i

zákon a rozhodnutí generální-
ho poštmistra ve Washíngtoně že

žádný časopis nesmí býti čtená-

řům kteří za časopis dluhují více

než rok zasílán dodávkou v drtthé

třídě dle váhy Bude-l- í takovým
dlužníkům list dále zasílán bude

nutno každé číslo opatřiti cento-

vou poštovní známkou což nevy-

hnutelně zvýší dlužníkům před

lva větry které nám víc zase vy

sušil v
— Patnáct omažských hostin

kýeh obviněno bylo z přestupoMinulou sobotu navštívil nás p vaní zákona o cistycii potráví- -

Svoboda bankéř z Abie Dle] de

asi za poloviční cenu
Jonihodná příležitost k získáni skutečného barainu

!l "ejvětíí lúcť jez kdykoliv v této sezoně

'nabízeny lyly v Omaze

Sledujte denní listy kdež naleznete zprávu o vel-

kém výprodeji nedvátí

Zkuste HAYDElťS nejprve!

iiai-- Kiery nařizuje ze uicrv
za oicluKtem

Ol a ji mají prodávány býti se
Náš řezník Jelínek odejel si ob známkami nu láhvi a se správným

Minulou uťdéli přij-d- í sem iá

nové Posjííšil a Kunt z David

('ity n hnedle celý den sirá vili v
spidečnosfi pana J C Hrušky ti

ediiali stroj na led hov jedinci oznicenim svého olisahu
lne] vzdy studenou Letos lonlemc Dle nařízení nového příst é- -

nutí masieko iako knstal no civ hovaleekého zákona budou nekle- -ceny enyianim rvu na uuiee
Sotrab

rok

Také navštívil nás dědeček Ti

eiiaceK z IjIiiwoou drželi jsme

ří přístčhovalei kteří jsou šílení
neb nemocní nevyléčitelnou neum-

el poslání zpět do svých rodných
vlastí Samuel A Hppkr zvlášť
ní avelit přístčhovaleeké úřadov

NOVINKY Z ABIE NEB rvni svůj výfleí
jej tu až do druhého dne

Dědeček Jíoluiv Z Abie přijc
limí také navštívit S prázdným

však nejel On ví že Blatný má
iupoada v teto sezoně Česká společnost

THE INTERNATIONAL LAND AND INVESTMENT C0„
Z 0MAHV DO ABERDEEIS SQ DAK

výtečná Korbelová vína

Již příští neděli bude zde koti

certovafi pan August Molzer v So

Anton Datl vyprodal svoji ko

várnu p Matěji Pavlovi Na to

koupil si brejle od našeho optika
a jel se poehlitbití ku (svojí man

želce do Omahy jaké zde sklízí

triumfy za svoji lidumilnost

Pan Hárta činí již pří-

pravy ku stavbě nové residence

platné o 52 centů ročně

Za tímto účelem rozhodli jsme
se rozeslati na všechny naše odbě

ratele kteří dluhují více než rok

noty na Částku kterou dluhují ku

podepsání My připíšeme obnos
oné noty ku předplatnému a bude-m- e

kvitovati každého našeho pří-

znivce do ledna 1909 Každý za-

jisté uzná oprávněnost našeho
a notu ochotně podepíše

a vrátí nám ji bez prodlévání tak

abychom mohli dostáti poštovním
zákonům Nota vystavena jest bez
úroku až do prvního října 1908 a

kdo by nezaplatil v ten čas bude

mu připočítán úrok
Doufáme že každý uzná potřebu
vyrovnání se tímto způsobem čímž

nejen sobě ale také nám ušetří

nepříjemnosti Nemůžeme zasílati

list bez poštovní známky než do

prvního července 1908 Vládní zá-

kony jsou přísné V úctě

Vydavatelstvo Pokroku

McJ'íicroii
im proliléíJmití fmoějhích jf v i'rowi
okr Hiei v úterj? dne 5 kvítna xiiížťni cenu f Ifi no na ikoiovne Krajane nn?tiť' m u- - kffioJ rentu

jíti tuto příležitost a přijďte vy u tohoiov! Mám viiipr J L mVl '

iilchz fioiohC- - Jwaj zlepíeiiě a položeni' }„„ „tí V
ml i Vm o-- l m do m Zi kr „ „ir Míiky cymée L''' '

vMit-fiiH- idiomu pokoj í i „:á Kut Mafe („keu
AWr"H '"

slechnout i nejlcpšího houslistu v

Ncbrasce

Pan Václav Spatz započne také

na sve larme noniraiu onurzeia

firma Jiříkova z Prahne Neb

ny Ujel V teehto Olieell V inuaZC
na jďidilídee zdejších ústa vři pro
chudé Prohlásil že asi 1(M) ím

mitfnintfi bud- - z Nebrasky depor-tován- o

ale z Omahy bude jíeJi

jen něco málo

Jvojira Kíoka je malý šikmo-ok- ý

mužíček ale má prazvláštní
riápndy Jest majitelem Nagasa-
ki restaurantu tídíí No JO id

kde každý hladový může obslou-

žen býti vším možným od ehílí
eon eorne až fo piimkín pie V

minulých dnech zavítal do Natřá-

sá k i restaurantu také Scott Par-bou- ř

černoch usadil se pohodl-
né u tabule h trpělivé oefkával
až bude osbloužen Ale všichni

i á 'i i í ř i ' r y f t '

J'an Frank Jelínek slavil svůjse Kiavnou nove residence ndo THE 'NTERNATIONAL LAND AND IN VESTMtNT COMPAN210 Bco Y 'Bidtc 'PhoneD3133 Omaha Nebsňatek se si F Ružkovou dne 21

(luona unraov svaieoni Komny
I ' i f

e v Katoiíciícm kosh-- j v j ratřue
Neb Novomanželé usadí m trva

bude next ?

Také nás navštívili zde pp Fr
Peter Jílka a Sypal staří to

z ÍSrairiard

Bude zde co nejdřív několik

veselek ale dosud nevím která
bud" první V B

leák a eo ne týče lik-ri- i a doíjtní-'f- t
f u doMancte to nejlepsí z)0j v

Uhu mbof Sloiřji h Krutni íJulnÝ

lo na Hvé farmé blíže IJmvood

NVb Konejte šťastné tu novou

meji nekoupí iipouť života až přijde jednou zimy
ať zvíte že život váš nebyl

ne ii upni vm ÍHkovi nlonždíi bv

městu iiHHemn jen ku cti '} hon-

dy ty jo (btbii JO rokíi plalíly In

ne pouze úroky a teprve po tc do
bé oplácelo by we K ro'nč'
V teze volbě hliJSOV(ifjo bude o po
volení +'0íkm) pro píirkovíií ko-

misí íl W)Hm iiíi dlHZbii poulíc-níe- h

kiz'ovatek

NA ROZLOUČENOU SE STÁ
TEM NEBEASKOU kvtt planý NASE NÁVŠTĚVY

Koienr n no onorzen oc zauaii
jenom on stále marné cekal na

obsluhu Konečné majitel restau-

rantu přišel n sdčlíl Parbouroví
lt a 1'ctr Tichý si opětné před

platil na Pokrok a sdělil n námiKdyž jsem projížděl všechna

velká města východo-americk- á v

nichž ("'echové kídlí zbývala mi

vždy v mysli jakási větší neb

že m mu mezi bodrými krajany
znamenité líbí Ale přece ještě Ča

do ve ových vzpomínkách zalétne

]9 Omahy Zejména [rý vzpomímenší hořkost z poznání že život

ná na svého přítele p Václava Pří

byla

NOVINKY Z LINWOOD NEB

To máme krásné po"así Ovoc-

né stromy jsou obaleny květem

takže se každý strom podobá vel-

ké sněhové kouli Nepřijde-l- i le-

tos nějaká pohroma na ovoce bu-

de jej hojnost Jak se nám zdá

jsme tento rok se visím asi o lí
dní u předu Tak se nám fckoro

zdá že se každá větev pod tíží

květu ohýbá
Libuše Bartošova přijela před-

minulou sobotu domů h rychle se

po operací zotavuje Čerstvý ven-

kovský vzduch jí jde k duhu Ho

— ('heete-I- i st- - pocliiitimti nu do-

brém ii řízném pivečku likéru neb

výtečném doutníku zajdéle do
Národní Siné p V Filipa na 13 a
Wíllíam ul kde dosfiine xe Vňm

té ncjlepHÍ obhlidiy Xu hkbidč vý-

běr nejlepšícji tiizemhkých i

vín víeho druhu ko-řfde-
k

u doutník ň KrÚHná míht-non- t

pro pořádání nebuzí zábav h

divadel Vže jest Ktiovurízeno a

Každý obdrží řádnou kvitancí

Vre
předli minulého ťýdne

téíibi ním velíc návítéva p Jos
K Hejtmánka z Dodjíe Sb I'J(m

Hejtmánek dlej v méhtč naiem ?n
nbeJimlnímí záležífoKtmí a jako
Marý přítel uhh neopomenul

též náí závod
Ve čtvrtek min týdne navtj-ví- l
závod uhi pan Karam z I'ine

City Minn upřímný náí přízni-
vec Jak h námi pan Karas mlč-li- l

je nucen v zájmu svého zdraví
podníknoiiti centu clo Colorada

Později hodlá e podívat! také do
Oklahomy Jijv fo nám milo s ním
několik chvilek m' pohovořit i

kdo si u mne předplatí na tento
list V naší osadě mnozí dosud

lluží a doufám že li zaplutí a

znovu předplatí si eo nejorive
Předem za to vzdávám díky vyhovuje všem jiožadíi vkiim ?7tO

Zábava uspořádaná p J Do- -

natem vytlaribi m skve]- - ne
dlá se zdržet i asi do polovice květ

bylo také divu! Máj na prahu ~na pak se zase navrátí za svým
lásky to čas! Toť se ví že Itned

povoláním do okresní nemocnice v
při zahájení Jchu mnohá z těch

že nemůže býti obsloužen Ja-

ponci ochotné obsluhovali Jdlé

žluté červené a í jinak zbarvené

pokob ní lidské ale z toho vyjmu-
ti pleť černou Odeše] Harbour
smutné z restamijíd ij ale neme-

škal a na Kojíra Kioka jM(1al ža-

lobu Která projednávána bude
dncH vr středu

—- Paní Rebeka Hlibpiist Z

Trucmsehe Minii emřela náhle
ve dveřích Auditoria ve čtvrtek
minulého týdne po H hod po ry-

chlém běhu který podstoupila by
unikla zmoknutí Paní Hubpiist
byla 00 Jet stará těluatá dáma a

dlela zde v posledním týdnu na
návštěvě u svých příbuzných J

Líndblatových bydlících v čísle
'0'l Parker St Ve čtvrtek za-

vítala do našeho města líoyal
Kronobejť kapela ze Švédska a

Ií Hubpiist koncertu rovněž w
chtěla súéastnit Společně n pí
Líndbiaiovou vsediy na káru a je-

ly k Auditoriu Když na rohu
10 a Ilu-van- l slezly započalo
pršet Aby dešti unikly pustily
e v běh Sotvaže doběhly do

Auditoria pí llulquist klesla a

ve chvíli zemřela Tělesné poii
statky řesiiulé dopraveny byly k

pohřbení do Miniievty
- - V úterý dfi i května i "

bodíie olliaské f Jť-iins- t Vil o v v- -

Omaze kde studuje ošetřovatel-sk- ý

kurs Zkoušky hodlá Kložit spanilomyslných družiček měla už

na mušce některého toho švarné
ku konci tohoto roku

ho junáka a dlouho to netrvalo že

vrhla se mu v ústnty On hnedMinulou středu na den sázení

— Wiliiam Owen ze St Joncph

jht novým exemplářem Híímari-tán- a

onoho který jsa na ecíitó z

JcruNaJemii do Jericha padl jiiezi

zloděje kteří obrali jej o vše což-ho-
li

ii hebe mčt WiHiam Owen

íej ze Sioiix City do St Jowph
rovněž padl mezi zloděje Holdo-

val v Omaze pivu vínu a Iruóku
vSelíktiilil li konec koneň zóntal
ležet i pud chodníkem Spánek

včelí HOettl fcl- - tiji hbivu
t

jeho a iMniI po denní jiouíi tvrdé
velmi ivdyž policie jej nalezla

oknnlen byl o knbát IU límec

lúkn ml a o U na hofovicti l'o
líeie stulit i opětně Sumurilánem

stromft uspořádaly naše učitelky na to dokládat že jest v místností
dosti pestrý proírram Školními
Jitkami Dítky počínaly si zna

DO MEDFORD RENFEOW
OKLA A OKOLÍ!

Řád Grant é 134 ZČBJ „o-řál- á

ve vé hítii míli západ-
ně a ó mil Ncvenn od Medťord

přednáíku
red Karla Pťdanta

v hobotu lne 2 května t r ve í

hodiny odpob-dio- - na théma: Kam

"pěje tiďdíá fpoječnost Vhtllplié
:Me dítky Líc l'o píftbiMM-- vl-n- á

zábava Krajaiíé ktíí nniilí
sVobotluiiii siné loČii by s tia-vi- t

v plném poěfu V úetě a j f

nrzxi rcřáJijkí výbor

český v nich není takovým ja-

kým by měl býti Tuto hořkost

naleznete v pracích jež jsem bě-

hem této cesty do Evropy zaslal

Ale Xebraska mně osvěžila a po-

vzbudila k další práci: nalezl jsem
zde takovou řadu dobrých a pří-

mých lidí že mi to téměř nalilo

krev do žil Seznal jsem také no-

vou pro mně věc česko-americk-
ý

zdravý venkov a tu se skoro

smutné loučím s tímto "českým
státem" abych poznal také jižní

státy americké Ale do toho smt-- „

ku je přilito zase radosti mnohde

hlásí se novu o přednášky a tak
doufám že na zpáteční cestě do

Evropy ještě jednou uvidím čet-

né ty krajany kterých stisk ruky

byl pro mně potěšením a rozmlu-

va s nimi často veikým pro mne

poučením V červnu budu se vra-

cet a proto prosím ty kteří chtějí

ještě si se mnou pohovořit: sdělte
Vaši přihlášku o přednášku p V

Fuksovi redaktoru Osvěty Ame-

rické Omaha Neb lb-mia-

National IVintiriyr Co 12th St fi

nápisem Přihláška jelikol mu-krom- ě

dopisy na nim udržované
otvírat iielmde Jmenovaný jtaři- -

I £ víc tak abych při nejmeníí
ztrátě hml a jízdném mohl

'

měsíc co nejlépe vyuít a íaJla po'
případě pokyny a přeď
íuUí k Doufáni í si puk bu lu

jUsn-- t Vánu O iet h íllieríek ýeh
t h p'ktvií ít a tulta

ridM-- t tu' iiíu jH-tt-
i v'-'- třeli kt- -

ři míié Jtobvt V r! r:s šej!M- -

n ř pi ííkÁm proté
!

íí% ť UJiřimně d srď-- c Diky

přátelé i vie diky — in shkd4-ííq- u

! Váš
l f{ I' t

Oumliíi b dubna

ilohfUll H II lni l M'

tak dusno zda nebylo by léje at

i se někde ve volné příro-

dě Vždyť vše jest tak pestré a

stromy zahaleny jsou v zelcnobílý

nádherný oděv A což ten májo-

vý vánek - jak rozkošný jest

každým svým líbezným dechem —

v duši vlévá tisíceré naděje An-díilli- a

přikývla svoji nižnou h!i
vlnkou a již ubírali se růžovou ci
i „
i két t í

(ně%íéku nasluin hali tlukotu nvých

srléek Než mnolm nich t

finklo sí i ten nevlídný osud

títllliljíce v rilfe íiílý šáteček do

ío"b'Ž s- - lí lotiidiá hla vloiidda

Jf 4 i '" rt-'- ti-- í

ti )'
iHinV V [iiíl i MtUtil

tri iii ]
-- l l '

m r ři' v -- k íuř ' s ' - I

Soiidee (Vavvfortl lne druhého

beztrestně jej propust d

- KAhKíj fKMEií i žoviáiui

hostiieký nit l t n Imreioé til opít
obditl Velkř záiobv' doinieích i

ďiní iikoike'{cli bondli

lii fid jol to bondv V

v prv
i lion ni

SRDEČNÉ I

blahopřáni k sňatku i
(KI tnul tet htrtvbo mtvé rudni

importovaný i h ?tltilk vrl a ky

lýí h vln JVilíci tuto prifodnl ví'
na jttui niiit jvýše ádravým a ptnij
Itl jíeílU mípojctll Objetluejt ! kt II

i

in'ho Jíbev in bo unlttit v v" ti ťiif lee

vína i t iktoiíkii 1'iimI i á jn

eeuy V Ifiírio' i je kuíte
j '!e potlndšé plijtb tfl ti" líov :

uil t kořiilky jiní j miiá ikír

jvni té tiťjb j li Jnkoiti tlltjxý
M trať bťilí ttit (t i tv v" lit ť'

menité tM-l- program jelikož

bylo krásné počasí odbýval se

venku !' dětském programu
bl uspořádán též malý sport pru
naše maminky ]Sylo postaveno
do řady í) lahvi od vína na ty
s háelo kornou vyepanými py-

tlíky Která jich n desetkrát

porHzila nejvíce obdržela prémii

Vitétíii byla paní A A Hájko-

vá Je to pěkný 'sprt" a co

smíchu j kdy některá le tn fí

ani jdiiii láhev To s bodí při

dtskh Vbterh initio iiitě Pak

bvhi usji ádáim sbírání břambo

rú pro dívky předbíhání a káká

ní do ky li"t lu iid Kií !ý

kdo Í! líejipii (bdrť) llějik)

(u 't Km kuje'! I v i tisio

íi ne KHtM tiétidkv' Jfvtt! I

loií T ' k ťiiCU íiSitd tíiV fl

t ' I dt'btlllfi lf't'kávrtt kl)

i i v lák ji pt"s rtArtíi

! ! ! !_ i U

i I 'h f n 1 i t t t i!''jši

y v bri'l Mevitj l ť- - r

H(!íl dxslj J
U !t!iř (' a bililř

t I tf''vt t píi4'í fi
"ntaa j)ie r H!lrU ! ÁkiJiJ

iiftil!t kt ih"H ditkV

rrV prii-- jrtktt ruki-p- i

tv krS'i v'!ij# rutil
P %'! ť tířjléj f ibb
o-- t ' I tobjřim V id {

_' t fwf ii j j4t

!' 1 ll(l ÍSI4

i ii ni t#k 1

1Q rtCJtOTY

crki
- i k vt

AK NOU BALAfANOVOJ'

B-- i E)lUl

#! i j '
' i

ťttférfc) !ki V t i i

fcf )- - 1ti il

Jkt tkl r- - i i j

A k i ' i 11 t t ' k i

tMiu fiMtiti v n uíí
-

] t ! ' 'i

N řstavloj nové budovy pro
Uičutukotl ' I' 1 JiooilIÍ h' pro-

tít iť o ti A jii Hvéiini iei U to vy

jNtMiilt íl io í hré ediioiy lnění
'

ilVV é iit(i d tirt

i li ii to i lidi ii ion p

!l i IM bi pl'l IMitnltrt blV Jj
V í d v hV ( b lo fi (i ílo"kto

- lik I t ! V 1 '' Nil (:

bvlt bfdiVni °i -
ti ! i i ll

!o o řb (ilhl M plti iib l

' I Jťdi o t i! o tt !l-r- j
ll-- t O M!'1!JI rtlí" t I k lit á )
Moll A tiírt íll liti p'"ďl
(liii j (: ji44id coiilrlí ři

ll Vií N-- řdeil in i 1 1 l i Jwt

%tVťiA lil Jílil i'4tl )!' kli ktb

tli id ' i krrf ! 'ii-- m

iiačiiji jfíto přitkám Htrrfii
4t l'b kti intib-- i t ln

DROBNÉ ZPRÁVY řOUTICKÉ

pn 1'hulný Ifplý říkitM k fMy pr
rvi-- Iř

- NcjstrtlMnl 4 firttii tukiS itejj
oiblťiiťjiira h"tmťťn trkij
1'raf j'---

t lf otlpiru hostnu? (i

tmp [t Jít j HUiitj rm a íti
ridťfi la !-

- 1 1 a VViÍhtH! nlj
lvď ' Jiiitin'i ja h i4tvd i jtl
iHIll pll ld1 trl4 I4t lictl j
vídv ďit=!e kt tnu fiiiartiiifkii!

♦ vim j v

Uhk hPí íř-tc- í r b mí

I ' f 1 ii - i )
!

U i mi "jíu

h ! Iti#
l- - Í I U

v k i ' M ik

imttk ttk4 ! U

tV h ti U

HikU:ú fr Líký v ý

tiťt-rdik- it!-vv- l %rjS n'liiii
V I-

-

f- -

NV t'M " ' ji"Hutu' é %i-rt- iln!uh) Na ''W 1 lir v n i ř)t!áJ i !

1 htb v ' pH I' ii 1ál ťi'r4ý Ji ti MřtíÁV MItlllttttttlltHltltllll H


